
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte

26 8 6 15 12 3

25

5
17

6
25

7 8 13 16
Auszeit

Ende
16:08

B  1. SVC 04 Damen III R

I II III IV V VI Punkte

13 9 5 11 7 6

11

╳
10

1
11

3 4 6 9 Auszeit

6:12
11:21

S
A
T
Z

2

Start
16:11

B  1. SVC 04 Damen III S

I II III IV V VI Punkte

13 9 5 11 7 6

4

0 1 2 3 4
Auszeit

2:7

Ende
16:25

A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte

26 8 6 11 12 3

25

╳ 4 5 8 9 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:28

A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte

26 8 6 11 12 3

2315

16:14

0
16
23

1
17

3
18

4
19

10
21

11
22

Auszeit

3:8
21:22

Ende
16:54

B  1. SVC 04 Damen III R

I II III IV V VI Punkte

13 9 1 5 7 6

25

╳
13
23

4
14
25

5
15

9
17

10
19

11
22

Auszeit

10:9
13:14

S
A
T
Z

4

Start
16:57

B  1. SVC 04 Damen III S

I II III IV V VI Punkte

13 9 1 5 7 6

14

0
6
14

1
7

2
8

3
9

4
10

5
13 Auszeit

10:21

Ende
17:17

A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte

26 8 6 15 12 3

25

╳
11
22

2
14
25

5
17

7
19

8
20

9
21 Auszeit

21:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost Damen
Frauen

A  VC HiLa 08 II vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. III B

Spiel 11038 15.02.2025 11:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel
98744 Oberweißbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC HiLa 08 … 8/14

3 Fischer, Amélie Mathi… X

6 Jerzykowski, Lea X
8 Lohr, Michèle X

11 Werner, Bärbel X
12 Keller, Eva X

15 Bilke, Saskia X
22 Stepputt, Sarah X
26 Katzenberger, Hanna X

A  Libero

22 Stepputt, Sarah X

A  Offizielle

T Fischer, André

C

B  1. SVC 04 Damen III 8/14

1 Bräcklein, Johanna X
5 Ehrlicher, Lea X
6 Amin, Neroda X
7 Landgraf, Quenny Iva X

9 Drews, Naomi X
11 Pfütsch, Neele X
13 Bergmann, Laura X
28 Walter, Magdalena X

B  Libero

28 Walter, Magdalena X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  VC HiLa 08 …
1. SVC 04 Damen III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 308 11 0 0 2
0 0 1 25 2 14 4 0 0 1
2 1 0 23 3 26 25 1 0 2
1 0 1 25 4 20 14 0 0 1

5

3 1 3 98 368 54 1 0 6
Start: 11:00 Ende: 17:17 Dauer: 6:17

Sieger: VC HiLa 08 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohl, Lutz 1

2 Hertwig, Karla 2

Schr. Ehle, Alina
Assist. Schlegel, Paula

Dokument erstellt: 15.02.2025 17:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


