

Bezirksliga Süd Ost Damen Frauen

Pohl, Lutz Hertwig, Karla Spiel 11038

(A) VC HiLa 08 II vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. III (B) 15.02.2025 11:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel 98744 Oberweißbach



						art I:00	(A) VC I	HiLa 0	8	S Ende 16:08			B 1. SVC 04 Damen III R					S	Start 16:11		B 1. SVC 04 Damen III			S	En 16	nde 5:25	(A	A VC HiLa 08					
			chlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
fstellung	Auswe	echsel-	ufstellung Spielernr.	17	26	8	6	15	12	3	25	13	9	5	11	7	6	11	T	13	9	5	11	7	6	4	26	8	6	11	12	3	25	
Ā	,	1.	Spielstand 5	_			,	0	12	16			1	<u> </u>	4		0				1	5	3					4	 	0	0	60		
	Aufs ru	chlag- unden 3	. 6. . 7.	1	5 17	ه (29	/	8	13	16	Auszeit	10	10	3	4	О	9	6:12 11:21	2	U		2	3	4)		Auszeit 2:7	Å	4	ס	ŏ	9	(25)	Auszeit	
						art 5:28	(A) VC HiLa 08			S Ende 16:54			B 1	B 1. SVC 04 Damen II			R	S		art :57			4 Damen III		S	Ende 17:17		(A) VC HiLa 08				R		
			chlagfolge	-Ι Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2			ufstellung	-	26	8	6	11	12	3		13	9	1	5	7	6		ľΤ	13	9	1	5	7	6		26	8	6	15	12	3		
stellt	Augus		Spielernr.	┤ ╏				15			23							25	╽╏							14							25	
Aufs	Auswe s	pieler	Spielstand					16:1	4																									
				4																														
	Aufs rı	chlag- unden 3	. 6. . 7.	3	0 16 33	1 17	3 18	4 19	10 21	11 22	Auszeit 3:8	X 13 23	4 14 25	5 15	9 17	10 19	11 22	Auszeit	4	0 6 (14)	1 7	2 8	3 9	4 10	5 13	Auszeit	X 11 22	2 14 23	5 17	7 19	8 20	9 21	Auszeit	
		4.	. 8.	-							21:22							13:14								10:21	/C HiL	a 08		8/	14 (B) 1. SV	21:12 C 04 Da	men III 8/14
		Aufsc	chlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 F	ischer	r, Amél	ie Ma	thi	$\overline{\cdot}$		klein, Jo	
			ufstellung	Δ																							erzyko						rlicher,	
lan			Spielernr.	T	-			-	-		-	-						-	-						-		_ohr, N				X 6		ı, Neroc	
fste	Auswe	nialar		7	-			-			-	-						-	-						-		Nerne		el		<u>X</u> 7			uenny Iva X
Ā	5	pielei	Spielstand	_	-			-			-	-						-	-						-		ွ Kelle Bilke, S				X 9 X 11	Drev	ıs, Naor	
		1	. 5.	_	-			-			-	-							-								Steppu		ah			Pfüts	sch, Nee	ele X
	Aufs	chlag- 2		5							Auszeit							Auszeit							Ausze		Katzen					Berg	mann, l er, Mag	_aura X dalena X
	rı	unden 3.	. 7. . 8.																								ibero		,					Jaieria A
L			. 0.																							22 5	Steppu	ıtt. Sar	ah	1	X 11 ~) Libe		
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse							A) Offizielle					•	er, Mag	dalena X								
\	V B H D A/B Satz Spielstand									۵v	1. SVC 04 Damen III T Fischer André (B) Offizielle																							
												_			_	<u>B</u>	ابيراء																	
												A W	G P 1 25		Daue 308		G W .																	
														1 25		14		0 0																
														0 23		26		1 0																
													1 0	1 25	<u>4</u> 5	20	14	0 0	1															
																				3 1	3 98		368	54	1 0	6								
																				Start: 11:00 Ende: 17:17 Dauer: 6:17														
																						iLa 08			3									
	Schiedsgericht Linienrichter																																	

Ehle, Alina Assist. Schlegel, Paula